

Verksamhetsberättelse från SPF Seniorerna Okome-Köinge-Svarträ för år 2021

Styrelsen för SPF Seniorerna Okome-Köinge-Svarträ får härmed avge följande verksamhetsberättelse. Styrelsen har bestått av: Karl-Åke Karlsson ordf., Rose-Marie Bengtsson v.ordf., Ulla Thorsson sekr., Viktor Sjöstrand kassör, Astrid Karlsson v.sekr. samt ledamöterna Inga-Lill Nilsson och Inga-Lill Viklund
Övriga funktionärer: IT och hemsidesansvarig Rose-Marie Bengtsson
folkhälsoansvarig Inga-Lill Nilsson, studieorganisatör Astrid Karlsson,
hörselvårdsombud Tommy Holmström, trafikombud Kennet Johansson, bouleanvarig Marianne Karlsson samt ansvarig för försäkringsfrågor Karl-Åke Karlsson.

Under året har styrelsen varit samlad till sex styrelsemöten.

Föreningen har vid årets slut 151 medlemmar.

Årsmötet hölls i Okome Bygdegård den 6 augusti 2021 med 30 medlemmar närvarande. Årsmötet avslutades med kaffeservering, men på grund av den fortsatta pandemin, ingen underhållning.

Distriktstämman hölls den 31 aug 2021 i Gullbrannagården Eldsberga. Ordf. , Astrid Karlsson och Vicke Sjöstrand var våra ombud på stämman.

Distriktet har haft flera sammankomster och utbildningar för våra funktionärer och där har vi varit representerade.

Samrådsgruppen i Falkenberg kommun har endast haft två möten. Vi var inte kallade till det första, men var representerade på det andra mötet.

Vi har kunnat genomföra en del verksamhet, trots pandemin inte varit avslutad. Vi var 19 personer på Öströö den 12aug och promenerade runt på en 3km. lång slinga, innan vi fikade där. Den 26 aug. ordnade vi en grillafton i Ätrafors som samlade 30 deltagare. Studieupptakten hölls i Okome bygdegård den 23 sept. med 30 deltagare. Den 18 nov hölls en pubafton på Ekholmens restaurang, med 26 deltagare och den 9 dec. var 40 av våra medlemmar på julbord på Ekholmen.

Flera studiecirkelar har genomförts.

Pyttebanans historia, 3gr. med 6 deltagare.

Bokcirkel 2gr, med 13 deltagare.

Rörelseträning, 10 gr., med Maria Lorick som ledare.

Bouleträning har genomförts 44 gånger, med 7-14 spelare/gr., och på grund av pandemin, mestadels utomhus.

Föreningens kassabehållning vid årets slut, uppgick till 82541 kr.

Styrelsen tackar alla som deltagit i våra aktiviteter och alla som hjälpt till att genomföra dessa samt alla medlemmar som gett oss förtroendet att leda föreningen under året.

Okome 12 januari 2022

Rose-Marie Bengtsson

Viktor Sjöstrand

Ulla Thorsson

Astrid Karlsson

Inga-Lill Nilsson

Inga-Lill Viklund

Karl-Åke Karlsson